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Afdeling 54 - Berberisvej

Selskab

Afdeling

Afsnit

Vestsjællands Almene Boligselskab

Drift- og vedligeholdelsesplan

Ibrugtagningsår

Antal lejemål

Antal Carporte/garager:

Grundareal: 

Bebygget areal

 20

 0

 1983

Matrikel 3 cm, Rugtved by, Viskinge

2026
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Afdeling 54 - Berberisvej

Selskab

Afdeling

Afsnit
Tilstandsrapport

Vestsjællands Almene Boligselskab

Klassifikation HyppighedStartårBeløbKonto EnhedEnhedsprisAntal

bi Bygning, inventar

 116410 bi.bad Badeværelse inventar Renovering af badeværelser  2023 0 283.690 1  283.690,00 stk

 116310 bi.hvi Hårde hvidevarer Udskiftning - Komfur  1983 1 12.100 20  605,00 stk

 116310 bi.hvi Hårde hvidevarer Udskiftning - Køleskabe  1983 1 6.600 20  330,00 stk

 116310 bi.hvi Hårde hvidevarer Udskiftning - Emhætter  2001 1 4.400 20  220,00 stk

 116310 bi.køk Køkkeninventar Lovliggørelse - EL, VVS mm. Ifbm. 

Råderetskøkkener

 2019 1 22.000 20  1.100,00 Stk.

bk Bygning, konstruktion

 116410 bk.dæk Dækkonstruktion Linoleum - udskiftning  1983 1 35.200 32  1.100,00 stk

 116310 bk.dør Dør Udskiftning- hoved & bryggersdøre  2017 40 220.000 40  5.500,00 stk

 116310 bk.dør Dør Udskiftning - Terrassedøre  2017 40 1.474.000 20  73.700,00 stk

 116310 bk.gul Gulv Udskiftning af trægulve.  2019 1 17.600 20  880,00 Stk

 116220 bk.ovf Overflader Markvandringer  2020 5 14.025 1  14.025,00 stk

 116230 bk.tad Tagdækning Udskiftning af tagpap på udhuse  2017 1 44.000 20  2.200,00 Stk.

 116230 bk.tad Tagdækning Nyt eternittag  2020 30 220.000 1  220.000,00 samle

 116230 bk.tak Tagkonstruktion Maling - Udhæng, stern, vindskeder mm.  2013 7 70.813 1  70.812,50 samle

 116260 bk.vin Vindue Udskiftning - Dugruder  1983 5 6.248 142  44,00 stk

 116260 bk.vin Vindue Udskiftning - Gummifuger  2017 20 57.112 590  96,80 lbm

 116260 bk.vin Vindue Udskiftning af vinduer  2017 40 154.000 28  5.500,00 stk

 116260 bk.vin Vindue Udskiftning - Vinduer  2017 45 211.200 64  3.300,00 stk

 116220 bk.væg Væg Renovering ydervægge  1983 5 617 561  1,10 m2

 116220 bk.væg Væg Pudsreparation  1983 10 1.775 1614  1,10 m2

bt Bygning, tekniske anlæg / installationer

 116510 bt.afl.brø Brønd Rens af rottespærre årligt v/ nr. 22 i gavl.  2026 1 1.650 1  1.650,00

 116510 bt.afl.sam Afløbssystem (samlet) Udskiftning - Tagrender & nedløb  1983 5 4.158 378  11,00 lbm

 116510 bt.afl.sam Afløbssystem (samlet) Udskiftning - Sanitet  1983 1 8.800 20  440,00 bolig

 116320 bt.bes.sam Beskyttelsesanlæg (samlet) Udskiftning - Røgalarmer  2026 10 6.600 20  330,00 Bolig

 116520 bt.elf.sam Elforsyningsanlæg (samlet) Udskiftning/ lovliggørelse af el ved 

råderetskøkkener

 2010 1 19.975 20  998,75 bolig

 116320 bt.van.mål Målerarrangement Udskiftning - Vandmålere  2022 10 18.480 24  770,00 Måler
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Afdeling 54 - Berberisvej

Selskab

Afdeling

Afsnit
Tilstandsrapport

Vestsjællands Almene Boligselskab

Klassifikation HyppighedStartårBeløbKonto EnhedEnhedsprisAntal

 116550 bt.var.sam Varmeanlæg (samlet) Udskiftning  2005 10 44.000 20  2.200,00 stk

 116550 bt.var.sam Varmeanlæg (samlet) Udskiftning - Cirkulationspumper  2005 7 30.800 8  3.850,00 cirk.

 116550 bt.var.sam Varmeanlæg (samlet) Energimærkning  2015 10 5.940 1  5.940,00 Stk.

 116550 bt.var.sam Varmeanlæg (samlet) Udskiftning af fælles varmtvands beholdere.  2020 10 44.000 4  11.000,00 stk

 116570 bt.ven.sam Ventilationsanlæg (samlet) Service  2012 1 18.700 10  1.870,00 stk.

tb Terræn, beplantning

 116140 tb.bus Buske Efterplantning  1983 1 19.800 20  990,00 bolig

ti Terræn, inventar

 116130 ti.aff Affaldscontainer, -beholder og -stativ Udskiftning - Postkasser  2010 1 5.500 20  275,00 bolig

 116130 ti.sby Småbygninger ikke reg. som bygninger Udhuse/redskabsskur - maling  2013 7 66.792 440  151,80 m2

 116130 ti.sby Småbygninger ikke reg. som bygninger Renovering - teknikhuse ved gavle  2030 25 44.000 4  11.000,00 Stk.

tk Terræn, konstruktion

 116110 tk.bel Belægninger Opretning/udskiftning  1983 10 41.646 1893  22,00 m2

 116110 tk.heg Hegn Hegn - For og baghaver  2013 15 11.000 1  11.000,00 Samle

 116110 tk.heg Hegn Maling af hegn  2013 7 33.000 1  33.000,00 samle

tt Terræn, tekniske anlæg / installation

 116120 tt.bly.sam Vej- og pladsbelysningsanlæg Service udendørs belysning  2015 5 4.400 1  4.400,00 Stk.

 116120 tt.bly.sam Vej- og pladsbelysningsanlæg Udskiftning belysning p-plads & stisystem  2015 30 44.000 1  44.000,00 Stk.
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Afdeling 54 - Berberisvej

Selskab

Afdeling

Afsnit
Likviditetsbudget

Vestsjællands Almene Boligselskab

Bygningsdel
2026 203520342033203220312030202920282027

Konto

 0  0  0  0 0  0  0 41.646 0 0tk.bel 116110 Belægninger Opretning/udskiftning

 0  11.000  0  0 0  0  0 0 0 0tk.heg 116110 Hegn Hegn - For og baghaver

 33.000  0  0  0 0  33.000  0 0 0 0tk.heg 116110 Hegn Maling af hegn

 0  0  0  4.400 0  0  4.400 0 0 0tt.bly.sam 116120 Vej- og pladsbelysningsanlæg Service udendørs belysning

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0tt.bly.sam 116120 Vej- og pladsbelysningsanlæg Udskiftning belysning p-plads & stisystem

 5.500  5.500  5.500  5.500 5.500  5.500  5.500 5.500 5.500 5.500ti.aff 116130 Affaldscontainer, -beholder og - Udskiftning - Postkasser

 66.792  0  0  0 0  66.792  0 0 0 0ti.sby 116130 Småbygninger ikke reg. som byg Udhuse/redskabsskur - maling

 0  0  0  44.000 0  0  0 0 0 0ti.sby 116130 Småbygninger ikke reg. som byg Renovering - teknikhuse ved gavle

 19.800  19.800  19.800  19.800 19.800  19.800  19.800 19.800 19.800 19.800tb.bus 116140 Buske Efterplantning

 35.200  35.200  35.200  35.200 35.200  35.200  35.200 35.200 35.200 35.200bk.dæk 116410 Dækkonstruktion Linoleum - udskiftning

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.dør 116310 Dør Udskiftning- hoved & bryggersdøre

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.dør 116310 Dør Udskiftning - Terrassedøre

 17.600  17.600  17.600  17.600 17.600  17.600  17.600 17.600 17.600 17.600bk.gul 116310 Gulv Udskiftning af trægulve.

 0  0  0  14.025 0  0  14.025 0 0 0bk.ovf 116220 Overflader Markvandringer

 44.000  44.000  44.000  44.000 44.000  44.000  44.000 44.000 44.000 44.000bk.tad 116230 Tagdækning Udskiftning af tagpap på udhuse

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.tad 116230 Tagdækning Nyt eternittag

 70.813  0  0  0 0  70.813  0 0 0 0bk.tak 116230 Tagkonstruktion Maling - Udhæng, stern, vindskeder mm.

 0  6.248  0  0 0  0  0 6.248 0 0bk.vin 116260 Vindue Udskiftning - Dugruder

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.vin 116260 Vindue Udskiftning - Gummifuger

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.vin 116260 Vindue Udskiftning af vinduer

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bk.vin 116260 Vindue Udskiftning - Vinduer

 0  617  0  0 0  0  0 617 0 0bk.væg 116220 Væg Renovering ydervægge

 0  0  0  0 0  0  0 1.775 0 0bk.væg 116220 Væg Pudsreparation
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 1.650  1.650  1.650  1.650 1.650  1.650  1.650 1.650 1.650 1.650bt.afl.brø 116510 Brønd Rens af rottespærre årligt v/ nr. 22 i gavl.

 0  4.158  0  0 0  0  0 4.158 0 0bt.afl.sam 116510 Afløbssystem (samlet) Udskiftning - Tagrender & nedløb

 8.800  8.800  8.800  8.800 8.800  8.800  8.800 8.800 8.800 8.800bt.afl.sam 116510 Afløbssystem (samlet) Udskiftning - Sanitet

 0  0  0  0 6.600  0  0 0 0 0bt.bes.sam 116320 Beskyttelsesanlæg (samlet) Udskiftning - Røgalarmer

 19.975  19.975  19.975  19.975 19.975  19.975  19.975 19.975 19.975 19.975bt.elf.sam 116520 Elforsyningsanlæg (samlet) Udskiftning/ lovliggørelse af el ved råderetskøkkener

 0  0  0  0 0  0  0 0 18.480 0bt.van.mål 116320 Målerarrangement Udskiftning - Vandmålere

 0  0  0  0 0  0  44.000 0 0 0bt.var.sam 116550 Varmeanlæg (samlet) Udskiftning

 0  0  0  0 30.800  0  0 30.800 0 0bt.var.sam 116550 Varmeanlæg (samlet) Udskiftning - Cirkulationspumper

 0  0  0  0 0  0  5.940 0 0 0bt.var.sam 116550 Varmeanlæg (samlet) Energimærkning

 0  0  0  44.000 0  0  0 0 0 0bt.var.sam 116550 Varmeanlæg (samlet) Udskiftning af fælles varmtvands beholdere.

 18.700  18.700  18.700  18.700 18.700  18.700  18.700 18.700 18.700 18.700bt.ven.sam 116570 Ventilationsanlæg (samlet) Service

 0  0  0  0 0  0  0 0 0 0bi.bad 116410 Badeværelse inventar Renovering af badeværelser

 12.100  12.100  12.100  12.100 12.100  12.100  12.100 12.100 12.100 12.100bi.hvi 116310 Hårde hvidevarer Udskiftning - Komfur

 6.600  6.600  6.600  6.600 6.600  6.600  6.600 6.600 6.600 6.600bi.hvi 116310 Hårde hvidevarer Udskiftning - Køleskabe

 4.400  4.400  4.400  4.400 4.400  4.400  4.400 4.400 4.400 4.400bi.hvi 116310 Hårde hvidevarer Udskiftning - Emhætter

 22.000  22.000  22.000  22.000 22.000  22.000  22.000 22.000 22.000 22.000bi.køk 116310 Køkkeninventar Lovliggørelse - EL, VVS mm. Ifbm. Råderetskøkkener

zz.020 PLANLAGT VEDLIGEHOLDEL  253.725  386.930  238.348  216.325  322.750  216.325  234.805  301.570  386.930  284.690 116990

zz.030 BUDGETTERET HENLÆGGEL  320.540  320.540  320.540  320.540  324.940  324.940  324.940  324.940  324.940  324.940 120010

LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

zz.060 AFGANG - TILGANG NETTO  66.815 -66.390  82.192  104.215  2.190  108.615  90.135  23.370 -61.990  40.250
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zz.070 HENLÆGGELSER PRIMO  939.596  1.006.410  940.021  1.022.212  1.126.427  1.128.617  1.237.232  1.327.366  1.350.737  1.288.747 401010

zz.080 HENLÆGGELSER ULTIMO  1.006.410  940.021  1.022.212  1.126.427  1.128.617  1.237.232  1.327.366  1.350.737  1.288.747  1.328.997 401010
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